

### عملیات اجرایی 3 طرح زیربنایی در لرستان

عملیات اجرایی آزادراه خرم‌آباد - اراک، راه‌آهن دورود - خرم‌آباد - اندیمشک و راه‌آهن دورود - بروجرد - ملایر صبح دیروز با حضور رئیس جمهوری آغاز شد.



با حضور رئیس جمهوری آغاز شد  
عملیات اجرایی 3 طرح زیربنایی در لرستان  
خبرنگار اطلاعات: عملیات اجرایی آزادراه خرم‌آباد - اراک، راه‌آهن دورود - خرم‌آباد - اندیمشک و راه‌آهن دورود - بروجرد - ملایر صبح دیروز با حضور رئیس جمهوری آغاز شد.

رئیس جمهوری در مراسم آغاز عملیات اجرایی این پروژه‌های زیربنایی در روستای #171؛ دلی‌آباد» شهرستان بروجرد، با بیان این که ساختن ایران با تلاش، همت، همدلی، فداکاری و از خودگذشتگی ممکن است، افزود: برای این منظور همه باید دست به دست هم بدهیم و موانع را از پیش‌رو برداریم.

دکتر احمدی‌نژاد در ادامه، کار برای آبادانی ایران را بالاترین خدمت به توحید، عدالت و راه پیامبر اکرم(ص) و اهل بیت(ع) دانست و از ایران به‌عنوان پرچم و نماد توجه و عدالت نام برد.

رئیس جمهوری در بخش دیگر سخنان خود ایران را کشوری ثروتمند دانست و گفت: در ایران ثروت انسانی، علمی، ایمانی، فرهنگی و مادی وجود دارد و این کشور بهترین، زیباترین و غنی‌ترین سرزمین است.

وی با بیان این که ایران با بعضی کوه‌فکری‌ها و خودخواهی‌ها ساخته نمی‌شود و فقط با فداکاری‌ها، اخلاص‌ها و تلاش‌ها ساخته می‌شود، افزود: هر حرفی، هر عملی، هر اقدامی و هر تصمیمی که در مسیر ساختن ایران کوچکترین خللی ایجاد کند، از ناحیه دوستان ملت ایران، دوستان انقلاب و دوستان آرمان‌های انقلاب نیست و هر کس که ایران و انقلاب را دوست دارد، باید همه تلاش خود را برای ساخت ایران بسیج کند.

رئیس جمهوری با بیان این که ما آرزو داریم که در آینده نزدیک لرستان عزیز را در بالاترین تراز آبادانی و پیشرفت ببینیم افزود: پروژه‌های بسیار بزرگ و عظیمی در لرستان در حال اجرا است و سد #171؛ معشوره» که جزو آرزوهای مردم استان بود امروز در حال ساخت است.

دکتر احمدی‌نژاد با اشاره به این که حق لرستان است که به سرعت آباد شود و در بالاترین سطح آبادانی قرار بگیرد، افزود: در اجرای پروژه‌های بزرگ آزادراه خرم‌آباد - اراک، راه‌آهن دورود - خرم‌آباد - اندیمشک و راه‌آهن دورود - بروجرد - ملایر بیش از 2500 میلیارد تومان سرمایه‌گذاری می‌شود که امیدواریم با همت همه مسئولان این پروژه به سرعت و در کوتاهترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد.

پیش از سخنان رئیس جمهوری علی نیکزاد وزیر راه و شهرسازی گزارشی از روند پروژه‌های راهسازی در کشور ارائه کرد و پس از آن سردار عبداللہی فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) و حبیب‌الله دهمرده استاندار لرستان به ترتیب درباره پروژه‌های زیرپوشش قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) و مشخصات فنی پروژه‌های ریلی استان لرستان مطالبی بیان کردند.